

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
DO OGŁOSZENIA NABORU
ORGANIZACJI KANDYDUJĄCYCH
DO KOMITETU MONITORUJĄCEGO
FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA OPOLSKIEGO 2021-2027**

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
KOMITET MONITORUJĄCY PROGRAMU POLITYKI SPÓJNOŚCI NA LATA 2021-2027
PROGRAM KRAJOWY

1. Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach, następnie zapisać w formacie pdf
2. Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany.
3. W przypadku pól, które nie dotyczą danej organizacji kandydującej, należy wpisać „nie dotyczy”.
4. * *niepotrzebne skreślić*

1. DANE dot. PROGRAMU: KRAJOWY/REGIONALNY

ZGŁOSZENIE DOTYCZY PROGRAMU	KRAJOWEGO	REGIONALNEGO
* Zaznaczyć „X” w innym przypadku należy wpisać nie dotyczy		X

2. NAZWA I OBSZAR PROGRAMU (zgodnie z podanymi w ogłoszenie o naborze – prosimy wskazywać dokładne brzmienie)

NAZWA PROGRAMU, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA OPOLSKIEGO 2021 - 2027
OBSZAR TEMATYCZNY, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Federacji organizacji pozarządowych

3. DANE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

Nazwa organizacji pozarządowej	Naczelna Organizacja Techniczna FSNT Rada w Opolu
Forma prawna	Stowarzyszenie
Nazwa rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS lub ARMIR lub inny rejestr)	KRS
Nr rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS)	0000200352
REGON	532438428
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH	TAK/NIE*
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA	TAK/NIE*

LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA	TAK/NIE*
Adres siedziby organizacji	45 – 061 Opole, u. Katowicka 50
Województwo, w którym zarejestrowana jest organizacja	opolskie
Adres do korespondencji	45 – 061 Opole, u. Katowicka 50
Adres e-mail	not@not.opole.pl
Nr telefonu	77 453 71 87
Osoba do kontaktu	Jan Broniewicz
Rok założenia organizacji (dzień, miesiąc, rok)	24.06.1951
WOJEWÓDZKI zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
W przypadku jeśli zgłoszenie dotyczy organizacji składającej formularz w regionalnym programie, a siedziba znajduje się poza obszarem tego województwa, należy udowodnić prowadzenie udokumentowanej regularnej działalności na terenie objętym interwencją programu (teren tego województwa).	nie dotyczy
KRAJOWY zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
Proszę wymienić min. 9 województwa, w których organizacja prowadzi działania, albo ma organizacje członkowskie (UZASADNIĆ – np. podać przykłady działań lub adresy oddziałów itp.) <i>Pole dotyczy ogólnopolskich organizacji kandydujących do programów regionalnych, w innym wypadku wpisać „nie dotyczy”</i>	nie dotyczy
POTENCJAŁ (w tym finansowy, osobowy, merytoryczny) ORAZ DOŚWIADCZENIE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ	
Średni budżet roczny organizacji w PLN za trzy ostatnie lata sprawozdawcze (wartość = suma za	1239944,72

lata 2019 do 2021 podzielona na 3)	
Średnia liczba płatnych współpracowników w ciągu roku za ostatnie trzy lata (dotyczy łącznie umów zlecenie oraz umów o pracę w przeliczeniu na etaty)	37,62
Średnia liczba wolontariuszy w ciągu roku za ostatnie trzy lata	18
<p>Proszę wymienić zasoby ludzkie organizacji, które mają doświadczenie w zakresie funduszy unijnych *</p> <p><i>Podajemy np. informacje nt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - koordynacji projektów finansowanych ze środków UE; - pracę w zespole realizującym projekty finansowane ze środków UE; - ocena projektów finansowanych ze środków UE; - praca w zespołach eksperckich w ramach realizacji, monitoringu i ewaluacji programów operacyjnych; <p><i>Podajemy konkretne dane np. numery projektów, w jakich programach, jakie funkcje pełniły wskazane przez nas osoby.</i></p> <p><i>* W przypadku braku proszę wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Absorpcja innowacji proekologicznych w MMŚP wzmocnieniem ich konkurencyjności” POKL.08.02.01-16-037/12-00 2. „Zawodowy kierowca na współczesnym rynku pracy” 3. „Kierowca zawodowy – kobiety i mężczyźni na nowej drodze” POKL.08.01.01-16-100/10 4. „Twoja firma na nowej drodze – wsparcie z zakresu transportu drogowego” POKL.08.01.01-16-082/12-00
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 5-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie krajowym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 5 lat <u>W OBSZARZE</u> , w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, jaka była wartość finansowa projektów); 	nie dotyczy

<p>- jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze;</p> <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów krajowych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 3-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie regionalnym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 3 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów regionalnych, w innym przypadku</i></p>	<p>W 2019 r. :</p> <p>Opracowanie sterowania i zasilania opraw oświetleniowych z wykorzystaniem transmisji danych bezprzewodowych realizowanego w ramach typu 2 działania 1.2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego „Badania, rozwój i innowacje w przedsiębiorstwach”.</p> <p>Opracowanie opinii o innowacyjności nt.: „Zakup maszyny do walcowania blach grubych oraz stożków oraz zakup maszyny do gięcia rur i profili”.</p> <p>Opracowanie opinii o innowacyjności nt. „Zabezpieczenie technologii kolorowego druku przed fałszowaniem przy produkcji ekologicznych opakowań z możliwością personalizacji i zabezpieczeń w oparciu o technologie informatyczne”.</p> <p>W 2020 r.:</p> <p>Wdrożenie innowacyjnego procesu produkcji systemów zbrojenia na przebicie</p> <p>Opinia o innowacyjności nt.:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. "Panelowe drzwi energooszczędne i antywłamaniowe w klasie odporności na włamanie RC3", 2. " Cięcie, wiercenie, frezowanie". <p>Potwierdzenie wdrożenia innowacji w oparciu o faktyczną realizację projektu / beneficjent INSTYTUT MEDYCyny</p>

<p>wpisać „nie dotyczy”</p>	<p>NATURALNEJ</p> <p>W 2021 r.: Potwierdzenie wdrożenia 2 innowacji w oparciu o faktyczną realizację projektu / beneficjent 2021 r.</p> <p>Opracowanie opinii wdrażającą innowację nt. „Zabezpieczenie technologii kolorowego druku przed fałszowaniem przy produkcji opakowań</p> <p>W 2022 r.: Potwierdzenie wdrożenia 3 innowacji w oparciu o faktyczną realizację projektu</p> <p>Potwierdzenie wdrożenia innowacji w oparciu o faktyczną realizację projektu nt. „Wdrożenie procesu produkcji systemów zbrojenia na przebiecie w celu wprowadzenia do oferty innowacyjnego produktu.”</p>
<p>REPREZENTATYWNOSĆ PODMIOTU DLA DANEGO OBSZARU</p>	
<p>Realizowane sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>Proszę wymienić realizowane przez organizację w okresie ostatnich 3 lat oraz w czasie rzeczywistym oraz podając je w kolejności od najważniejszych (należy posłużyć się obszarami z art. 4 z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) podając nie więcej niż 10 stref pożytku.</i></p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>1. Działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, 2. Działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej, 3. nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, 4. porządku i bezpieczeństwa publicznego</p>
<p>Proszę wykazać, że organizacja jest podmiotem reprezentatywnym dla podmiotów działających w obszarze, w którym kandyduje organizacja</p> <p>Proszę:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. zaprezentować zapisy w statucie; 2. opisać najważniejszą działalność (kluczowe dla odbiorcy w tym obszarze); 	<p>Celami FSNT-NOT są:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) współpraca, integrowanie i wzajemne wspomaganie się stowarzyszeń członkowskich w realizacji ich zadań, rozwijaniu zainteresowań i zaspokajaniu potrzeb środowiska polskich inżynierów i techników; 2) obrona interesów stowarzyszeń członkowskich, jak również wspomaganie ich statutowych działań; 3) inicjowanie, prowadzenie i wspieranie przedsięwzięć w zakresie rozwoju nauki, techniki, gospodarki, innowacji, edukacji, kultury i ekologii; 4) kształtowanie etyki korzystania z zasobów i środowiska naturalnego zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju; 5) wspieranie i upowszechnianie wiedzy specjalistycznej w dziedzinie nauk technicznych, jak również w zakresie teorii i

3. w czym imieniu wypowiada się organizacja kandydująca i dlaczego (kogo reprezentować będziemy w KM)?
4. udział w ciałach dialogu społecznego (w jakich ciałach, na czym polega udział)

**pole obowiązkowe do wypełnienia*

praktyki zarządzania projektami, w tym innowacyjnymi;

- 6) działanie na rzecz podnoszenia prestiżu i poziomu zawodowego oraz statusu inżynierów i techników oraz ochrony ich pozycji zawodowej;
- 7) dbałość o dorobek i tradycje polskiej myśli naukowej i technicznej oraz gospodarczej;
- 8) upowszechnianie wiedzy i umiejętności technicznych w społeczeństwie, w tym wśród młodzieży;
- 9) dbałość o przestrzeganie wysokich standardów zawodów technicznych.

FSNT-NOT realizuje swoje cele poprzez:

- 1) reprezentowanie FSNT-NOT i ogółu stowarzyszeń członkowskich wobec władz państwowych, organów administracji rządowej i samorządowej, korporacji i organizacji pracodawców oraz związków zawodowych, izb gospodarczych i ich związków oraz innych organizacji pozarządowych;
- 2) prezentowanie poglądów środowiska naukowo-technicznego i problemów dotyczących kierunków i warunków rozwoju edukacji, nauki, techniki i gospodarki oraz poziomu zawodowego i statusu inżyniera i technika;
- 3) organizowanie wspólnych, interdyscyplinarnych imprez technicznych, gospodarczych i kulturalnych;
- 4) działalność wydawniczą i informacyjną, organizowanie wymiany informacji z dziedziny 4 techniki, organizacji i zarządzania przez organizowanie wystaw i przeglądów oraz wydawanie książek, biuletynów, czasopism, materiałów szkoleniowych oraz innych wydawnictw o charakterze naukowo-technicznym i edukacyjnym;
- 5) utrzymywanie na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy Prawo o stowarzyszeniach wewnętrznego systemu potwierdzania kwalifikacji i umiejętności oraz nadawanie w ramach tego systemu tytułu Eksperta Naczelnej Organizacji Technicznej (Ekspert NOT) w zakresie interdyscyplinarnym w stosunku do przedmiotu działalności statutowej członkowskich stowarzyszeń - na podstawie regulaminu uchwalonego przez Radę Krajową;
- 6) podejmowanie i wspomaganie działań mających na celu nadawanie uprawnień zawodowych;
- 7) uczestniczenie w systemie uznawania kwalifikacji zawodowych w specjalizacjach technicznych obcokrajowców w Polsce i Polaków za granicą;
- 8) inicjowanie i organizowanie certyfikacji wyrobów, usług i osób;
- 9) prowadzenie doradztwa i rzeczoznawstwa na rzecz przedsiębiorstw, instytucji i innych podmiotów oraz osób fizycznych;
- 10) sprawowanie opieki merytorycznej nad zabytkami techniki i kultury technicznej;
- 11) zakładanie oraz prowadzenie wraz z ponoszeniem niezbędnych nakładów na ich utrzymanie Domów i Klubów Technika, ośrodków doskonalenia kadr, bibliotek, ośrodków postępu technicznego i domów pracy twórczej;

- 12) tworzenie funduszy celowych i ich obsługa finansowa;
- 13) prowadzenie działalności oświatowej na rzecz młodzieży i dorosłych oraz upowszechnianie kształcenia ustawicznego, w tym organizowanie i prowadzenie szkół ponadpodstawowych o profilu zawodowym oraz szkół wyższych;
- 14) organizowanie i prowadzenie przedsięwzięć upowszechniających wiedzę i osiągnięcia w dziedzinach naukowo-technicznych, takich jak: olimpiady, konkursy, plebiscyty itp.
- 15) współpracę z krajowymi i zagranicznymi stowarzyszeniami oraz organizacjami naukowymi, technicznymi i gospodarczymi;
- 16) współpracę z instytucjami, przedsiębiorstwami, szkołami wyższymi, instytutami badawczymi, samorządami zawodowymi oraz organizacjami pozarządowymi, działającymi w dziedzinie techniki, promocji wynalazczości, przedsiębiorczości i innowacyjności;
- 17) współpracę i realizowanie zadań zleconych przez organy administracji rządowej lub organy samorządu terytorialnego i ich agendy;
- 18) organizowanie i prowadzenie szkoleń oraz doskonalenia kwalifikacji zawodowych we wszystkich dziedzinach techniki, w tym w zakresie ekologii i jakości produkcji;
- 19) wykonywanie działalności na rzecz gospodarki energetycznej, w tym prowadzenie szkoleń i stwierdzanie na podstawie odrębnych przepisów kwalifikacji osób zajmujących się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci energetycznych;
- 20) upowszechnianie i dążenie do przestrzegania zasad etyki zawodowej.

PRZYNALEŻNOŚĆ DO FEDERACJI, SIECI, POROZUMIEŃ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH

Proszę wymienić WSZYSTKIE podmioty prawne, w których organizacja jest zrzeszona na prawach członka (federacje, konfederacje, związki, stowarzyszenia osób prawnych)

**jeśli organizacja kandydująca nie jest członkiem żadnego podmiotu wpisać „nie dotyczy*

Federacja Stowarzyszeń Naukowo Technicznych
Naczelna Organizacja Techniczna Warszawa

Proszę dokładnie opisać:

- Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca aktualnie współpracuje, i/albo
- Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca ma doświadczenie we współpracy w

Polski Związek Inżynierów i Techników Budownictwa,
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Mechaników Polskich,
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji,
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Wodnych i Melioracyjnych,
Polskie Zrzeszenie Inżynierów i Techników Przemysłów Sanitarnych,
Stowarzyszenie Naukowo – Techniczne Inżynierów i Techników Rolnictwa,

<p>przeszłości</p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Przemysłu Chemicznego, Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa, Opolska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa, Fundacja Pro - Lege</p>
<p>UDZIAŁ W PROGRAMOWANIU, KONSULTACJACH I PRACACH KOMITETÓW MONITORUJĄCYCH</p>	
<p>Proszę opisać udział w programowaniu programów na lata 2021-2027, do którego komitetu monitorującego kandydują (udział w programowaniu, pracach grupy roboczej, wysłuchanych publicznych, udział w konsultacjach społecznych,)</p> <p>Należy dokładnie opisać udział organizacji lub jej formalnych reprezentantów (odpowiadając na każde pytanie):</p> <p>Czy był to udział aktywny czy bierny?</p> <p>Jeśli brano udział w spotkaniach proszę podać miejsce i datę spotkania (dotyczy etapu 1 i 2)?</p> <p>Na czym polegał udział w poszczególnych etapach?</p> <p>Czy był to udział formalny?</p> <p>Czy zostały zgłoszone uwagi do programu?</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie brała udziału w programowaniu, wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Etap programowania (praca grupy roboczej):</p> <p style="text-align: center;">nie dotyczy</p> <hr/> <p>Etap konsultacji:</p> <p style="text-align: center;">nie dotyczy</p> <hr/> <p>Wysłuchania publiczne lub konferencje lub organizowanie spotkań wewnętrzbranżowych:</p> <p style="text-align: center;">nie dotyczy</p>
<p>Czy reprezentantka/reprezentant organizacji brała/brał udział w pracach Komitetu Monitorującego perspektywy 2009-2013 oraz 2014-2020</p>	<p>TAK/NIE*</p> <p><i>*niepotrzebne skreślić</i></p> <p>Jeśli TAK: Nazwa Komitetu monitorującego oraz w jakiej</p>

perspektywie:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego
na lata 2014-2020
Przedstawiciele Komisji Europejskiej

Funkcja w Komitecie Monitorującym:

przedstawiciel organizacji pozarządowej

4. Informacja o najważniejszych, zdaniem Kandydata na członka KM, zagadnieniach związanych z udziałem w pracach KM.

Realizacja zadań wynikających ze strategii rozwoju województwa opolskiego

5. Proszę podać jakie działania podejmie organizacja aby realizować zasadę partnerstwa względem zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego? Proszę opisać sposoby kontaktu z organizacjami pozarządowymi podczas pełnienia kadencji w KM.

- organizacja spotkań ze wszystkimi organizacjami wymienionymi w pkt dotyczącym sieci organizacji
- szkoleń dotyczących rozwoju zawodowego oraz informacyjnych dotyczących np. bezpieczeństwa osób starszych, w ruchu drogowym w tym współpraca z Opolskim Centrum Rozwoju Gospodarczego (OCRG),
- współorganizacja konferencji np. budownictwo a ochrona środowiska, Odrzańska droga wodna
- wyjazdy techniczne (wspólnie z OCRG) np.: energooszczędne budownictwo

6. OŚWIADCZENIA ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

1) Oświadczenie kandydata na reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam/oświadczamy, że organizacja Naczelna Organizacja Techniczna FSNT Rada w Opolu, KRS 0000200352 (nazwa organizacji; KRS) spełnia wymagania, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru.

2) Oświadczenie kandydata dotyczące reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam, że osoba/osoby, które zostaną wskazane jako przedstawiciele organizacji Naczelna Organizacja Techniczna FSNT Rada w Opolu, KRS 0000200352 (*nazwa organizacji; KRS*) będą spełniać wymagania, o których mowa w § 5 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. O każdej zmianie statusu przedstawiciela organizacji pozarządowej określonej § 5 ust. 2 zostanie poinformowany Przewodniczący właściwego KM oraz RDPP lub właściwa WRDPP.

3) Oświadczenie odpowiedzialności karnej

Uprzedzona/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego – „kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” oświadczam, że jestem świadoma/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

7. Osoby uprawnione do reprezentacji organizacji pozarządowej, związku lub porozumienia organizacji pozarządowych lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), zgłaszającego kandydata.

Imię i nazwisko	Funkcja
Adam Rak	Prezes Zarządu NOT FSNT Rada w Opolu
Kazimierz Kurowski	Wiceprezes Zarządu NOT FSNT Rada w Opolu
Jan Broniewicz	Sekretarz Zarządu NOT FSNT Rada w Opolu

8. Formularz zgodnie z § 13 ust. 6 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. MUSI BYĆ podpisany przez reprezentanta/ów organizacji za pomocą:

- podpisu kwalifikowanego lub
- profilu zaufanego lub
- podpisu osobistego, *

* Podpis osobisty to zaawansowany podpis elektroniczny. Prawdziwość danych posiadacza podpisu potwierdza certyfikat podpisu osobistego, zawierający imię (imiona), nazwisko, obywatelstwo oraz numer PESEL.

które przesyła się w formie dostępnej * , w formacie „pdf”, drogą elektroniczną do właściwej komisji wyborczej na podany w ogłoszeniu o naborze adresie poczty elektronicznej.

* Zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U.2020.1062).

Załącznik nr 1

Wyrażam zgodę na udział w naborze organizacji kandydujących do Komitetu Monitorującego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 mającego na celu monitorowanie wdrażania FEO 2021-2027 oraz postępów w osiąganiu jego celów.

.....
Czytelny podpis kandydata

Zgoda i klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego z siedzibą w Opolu, ul. Piastowska 14, 45-082 Opole, na zasadach określonych w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tzw. RODO) moich danych osobowych zawartych w formularzu w celu zgłaszania kandydatów do Komisji Odwoławczej.

.....
Czytelny podpis kandydata

Oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, iż:

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO):

- 1) administratorem danych osobowych jest Marszałek Województwa Opolskiego, adres: ul. Piastowska 14, 45-082 Opole;
- 2) administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować w sprawach przetwarzania Państwa danych osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: iod@opolskie.pl;
- 3) administrator będzie przetwarzał dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a i c RODO;
- 4) dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom na podstawie przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z którymi administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania danych w związku z realizacją usług na rzecz administratora (np. kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcą świadczącym usługę z zakresu ochrony danych osobowych);
- 5) administrator nie zamierza przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej;
- 6) kopię danych osobowych można uzyskać w siedzibie administratora.

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO:

- 1) dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa, tj. ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164);
- 2) przysługuje prawo dostępu do treści danych, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego;
- 3) podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do wzięcia udziału w Konkursie;
- 4) administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany, w tym w oparciu o profilowanie, na podstawie danych osobowych.

.....
Czytelny podpis kandydata